
Uchwała nr 1158/261/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 lipca 2017 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody użytkownikowi wieczystemu - Mazowieckiemu 
Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego w Warszawie, na podział nieruchomości 
położonej w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. Kochanowskiego 4 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 730 i 935), art. 140 w związku z 233 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 459, 933 i 1132) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę użytkownikowi wieczystemu – Mazowieckiemu Ośrodkowi Doradztwa 

Rolniczego w Warszawie na podział nieruchomości stanowiącej własność Województwa 
Mazowieckiego, położonej w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. Kochanowskiego 4, 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 3420/9, dla której Sąd Rejonowy  
w Ostrowi Mazowieckiej V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  
nr OS1M/00004418/0. 

2. Wstępny projekt podziału nieruchomości, o której mowa w ust. 1, sporządzony  
przez uprawnionego geodetę, stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Janina Orzełowska 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody użytkownikowi wieczystemu - Mazowieckiemu Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego w Warszawie, na podział nieruchomości położonej w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. Kochanowskiego 4
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


